[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 17.12.2014 № 611-р

	23-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета по молодежной политике, культуре, спорту и туризму Кирносенко А.В.

На основании письменного заявления депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Кирносенко А.В. о досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета по молодежной политике, культуре, спорту и туризму, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета по молодежной политике, культуре, спорту и туризму Кирносенко Анатолия Владимировича 17.12.2014.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	    К.Г. Слыщенко